
Dohoda o ukončení Smlouvy o úhradě jízdného č. Jl/2019

1. Objednatel:
Město Třeboň 
IČ: 00247618
DIČ (DPH): CZ00247618, plátce DPH
se sídlem orgánů Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň II.
zastoupené , starostou
bankovní spojem: účet č. , vedený u pobočky České spořitelny, a.s. v Třeboni
(dále jen „objednatel")

a

2. Provozovatel veřejné linkové dopravy:
ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
IČ: 60071109
DIČ (DPH): CZ699000360, plátce DPH
se sídlem U Nádraží 694, 377 14 Jindřichův Hradec II.
zastoupená jednatelkou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Český Budějovicích pod sp. zn. C 27152 
bankovní spojení: účet č. , vedený u pobočky Komerční banky, a.s. v Jindřichově Hradci
(dále jen „dopravce")

(dále společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě „strana")

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 17. 12. 2018 spolu uzavřeli Smlouvu o úhradě jízdného č. Jl/2019, která 
vymezuje konkrétní linky a způsob financování závazku objednatele spočívající v povinnosti uhradit 
dopravci plnění za služby dopravní obslužnosti města Třeboň a Jihočeského kraje (dále jen „Smlouva").

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva ke dni 1. 9. 2019 ruší. Po vzájemné dohodě dochází zrušením 
předmětné Smlouvy zároveň k zániku všech práv a povinností, které tvoří obsah závazku vzniklého 
v důsledku uzavření Smlouvy. Nezanikají však jakékoli pohledávky smluvních stran vzniklé na základě 
Smlouvy za dobu její účinnosti. Smluvní strany se dále dohodly, že po skončení platnosti Smlouvy vůči 
sobě nebudou uplatňovat žádné jiné plnění a závazky vyplývající ze Smlouvy.

III.

1. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti až po zveřejnění 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této 
dohody v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy do registru smluv zajistí 
objednatel.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze stran dohody obdrží 1 pare.

Schváleno 
v systému 
DMS

SM201908013

i



3. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné vůle a že si tuto dohodu přečetly 
a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i obsahu této dohody připojují smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy.

V Třeboni dne . ,ťr^ . P.f. . PrP ^ V Jindřichově Hradci dne «.?. co

Objednatel
Za Město Třeboň

Dopravce
Za ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.

i

starosta jednatelka

Schváleno usnesením rady města 

zg dne

Za správnost

Schváleno 
v systému 
DMS

SM201908013

2


